

Guldsmed Anders Mørck ApS

Rolighedsvej 3, 1958 Frederiksberg C

CVR-nr. 14 93 01 83

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2025.

Ole Mørck

Dirigent



Godkendt Revisionspartnerselskab | CVR-nr.: 29442789



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive guldsmed- og juvelforretning med eget design og smykkefremstilling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.565.722 kr. mod 1.305.888 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 412.276 kr. mod 212.423 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.565.722	1.305.888
1 Personaleomkostninger	-1.029.601	-970.090
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-60.000
Driftsresultat	536.121	275.798
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.131	-2.385
Resultat før skat	530.990	273.413
Skat af årets resultat	-118.714	-60.990
Årets resultat	412.276	212.423
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	277.276	90.423
Disponeret i alt	412.276	212.423

Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt	60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt	60.000	60.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.025.682	861.170
Varebeholdninger i alt	1.025.682	861.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.330	17.300
Udskudte skatteaktiver	704	6.140
Andre tilgodehavender	28.620	51.320
Periodeafgrænsningsposter	3.058	3.058
Tilgodehavender i alt	47.712	77.818
Likvide beholdninger	312.348	189.238
Omsætningsaktiver i alt	1.385.742	1.128.226
Aktiver i alt	1.445.742	1.188.226

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	205.000	205.000
Overført resultat	611.156	333.881
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>951.156</u>	<u>660.881</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	27.748	75.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.302	56.286
Selskabsskat	113.278	115.258
Anden gæld	<u>308.258</u>	<u>280.773</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>494.586</u>	<u>527.345</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>494.586</u>	<u>527.345</u>
Passiver i alt	<u>1.445.742</u>	<u>1.188.226</u>

- 4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	205.000	333.880	122.000	660.880
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>277.276</u>	<u>135.000</u>	<u>412.276</u>
	<u>205.000</u>	<u>611.156</u>	<u>135.000</u>	<u>951.156</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	933.749	870.529
Pensioner	84.240	84.270
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.612</u>	<u>15.291</u>
	<u>1.029.601</u>	<u>970.090</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.131</u>	<u>2.385</u>
	<u>5.131</u>	<u>2.385</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	<u>421.261</u>	<u>421.261</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>421.261</u>	<u>421.261</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-361.261	-301.261
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-60.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-361.261</u>	<u>-361.261</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 28 t.kr., er der givet pant i bil. Den bogførte værdi udgør 60 t.kr.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en månedlig huslej på kr. 4.475. Kontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel, så lejeforpligtelsen udgør kr. 13.425.		

Årsrapporten for Guldsmed Anders Mørck ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-20 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.
